
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 

 

ПРИКАЗ 

«26» июня 2017 г.                                                             № 88 нг 

О присвоении спортивного звания 

"Мастер спорта России"  

 

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России" 

Республика Адыгея 

Прыжки на батуте 

БЕЛОУСОВА Дарья Васильевна 

Республика Алтай 

Рафтинг 

ДЕГТЯРЕВ Андрей Николаевич 

ТИЩЕНКО Дмитрий Валерьевич 

Республика Башкортостан 

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., 

регистрационный № 46058), п р и к а з ы в а ю: 



Самбо 

ЗИМАРИНА Дарья Антоновна 

СОМОВ Илья Александрович 

Спортивная акробатика 

ВИДЯПИНА Алена Сергеевна 

МАРКОВСКАЯ Ангелина Дмитриевна 

ЧЕЛЮКАНОВА Юлия Сергеевна 

Спортивная гимнастика 

КОНДРАТЬЕВА Александра Сергеевна 

Сахалинская область 

Самбо 

БУКЛОВ Мурат Олегович 

Свердловская область 

Автомобильный спорт 

КОНОПЛЕВ Кирилл Евгеньевич 

ТИХОНОВ Александр Сергеевич 

Альпинизм 

КУРОЧКИН Алексей Сергеевич 

Армрестлинг 

БУБЕНКО Эльдар Алексеевич 

ПОЛОСИН Евгений Андреевич 

Баскетбол 

БЫЧКОВ Андрей Алексеевич 

КАЛЕНОВ Александр Александрович 


